2

ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________             	                                                                                     № ___
станица Новорождественская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 04 мая 2012 года        № 154 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новорождественская сельского поселения Тихорецкого района»

В целях приведения Правил благоустройства территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в соответствие с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, на основании методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года № 711/пр, письма министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 20 августа 2019 года № 70.06-08-7125/19 «О внесении изменений в правила благоустройства», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района решил:
1.Внести в решение Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 04 мая 2012 года № 154 «Об утверждении Правил благоустройства территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 26 октября 2017 года № 181, от 01 декабря 2017 года № 188,) изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района	     П.А. Шитухин

Председатель Совета
Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района	                                                 Н.В. Черенкова